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Clt N° Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

1 15 EPIFANIO Elia SUI Praga / Parilla / Vega 11 52.202

2 11 KUZHNINI Tiziano SUI Kosmic / Lke / Vega 11 +0.047 52.110

3 35 ALLEMANN Dan SUI Kosmic / Lke / Vega 11 +0.205 52.026

4 49 CORBI Matt SUI Kosmic / Lke / Vega 11 +2.053 52.083

5 79 BRECHBÜHL Janik SUI IPK / Parilla / Vega 11 +2.197 52.240

6 6 PALAZZOLO Dario SUI Exprit / Parilla / Vega 11 +2.771 52.132

7 12 VOUTAT Arnaud SUI Kosmic / Tm Racing / Vega 11 +3.109 52.213

8 89 BÄTTIG Chiara SUI Kosmic / Lke / Vega 11 +6.336 52.598

9 10 GENOLET Alexis SUI Intrepid / Tm Racing / Vega 11 +6.370 52.625

10 55 SHIELD Shae SUI IPK / Sonstiger / Vega 11 +6.411 52.397

11 3 DASSANAYAKE Kalen SUI Praga / Iame X30 / Vega 11 +6.670 52.395

12 33 ZIEGLER Ben SUI Kosmic / Tm Racing / Vega 11 +9.018 52.806

13 16 SCIORTINO Tommaso SUI Intrepid / Tm Racing / Vega 11 +10.125 52.494

14 5 MÜLLER Marc SUI Tony Kart / Tm Racing / Vega 11 +10.252 52.729

15 13 HIRSCHI Sebastian SUI Praga / Parilla / Vega 11 +11.526 52.654

16 7 ARN Levi SUI Swiss Hutless / Tm Racing / Vega 11 +14.895 52.425

17 48 CAMPOS GARCIA Alejandro SUI Intrepid / Tm Racing / Vega 11 +20.132 53.444

18 88 DERUNGS Shai SUI KR / Parilla / Vega 11 +25.434 52.433

Non Classés - Limite = 7 Tours

44 WEBER Moritz DEU Tony Kart / Tm Racing / Vega 5 +6 Tours 53.065

34 ZASOV Georgiy SUI Kosmic / Tm Racing / Vega 3 +8 Tours 52.593

 Meilleur tour : 35  ALLEMANN Dan - 52.026 -  Km/h

Chronométreur Heure d'affichage Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour TempsRpm

  3  DASSANAYAKE Kalen  

16 3

21 START

39 3 2.813

54 3 58.268 1 55.455

74 3 1:51.249 2 52.981

94 3 2:43.959 3 52.710

113 3 3:36.354 4 52.395

132 3 4:29.147 5 52.793

151 3 5:21.918 6 52.771

168 3 6:14.838 7 52.920

186 3 7:07.335 8 52.497

204 3 7:59.776 9 52.441

222 3 8:52.309 10 52.533

230 9:38.553 FINISH

241 3 9:45.223 11 52.914

  5  MÜLLER Marc  

13 5

21 START

37 5 2.775

56 5 58.992 1 56.217

76 5 1:51.727 2 52.735

96 5 2:44.544 3 52.817

116 5 3:37.273 4 52.729

135 5 4:30.139 5 52.866

154 5 5:23.533 6 53.394

172 5 6:16.659 7 53.126

190 5 7:09.876 8 53.217

207 5 8:02.679 9 52.803

225 5 8:55.791 10 53.112

230 9:38.553 FINISH

244 5 9:48.805 11 53.014

  6  PALAZZOLO Dario  

4 6

21 START

Seq N° Heure Tour TempsRpm

28 6 2.329

46 6 56.449 1 54.120

68 6 1:49.815 2 53.366

88 6 2:41.980 3 52.165

108 6 3:34.112 4 52.132

127 6 4:26.498 5 52.386

146 6 5:18.965 6 52.467

164 6 6:11.464 7 52.499

182 6 7:03.887 8 52.423

200 6 7:56.120 9 52.233

217 6 8:48.927 10 52.807

230 9:38.553 FINISH

236 6 9:41.324 11 52.397

  7  ARN Levi  

20 7

21 START

40 7 3.045

59 7 59.961 1 56.916

79 7 1:53.231 2 53.270

99 7 2:45.656 3 52.425

117 7 3:40.400 4 54.744

137 7 4:34.009 5 53.609

155 7 5:28.167 6 54.158

173 7 6:21.430 7 53.263

191 7 7:14.337 8 52.907

209 7 8:07.311 9 52.974

227 7 9:00.479 10 53.168

230 9:38.553 FINISH

246 7 9:53.448 11 52.969

  10  GENOLET Alexis  

11 10

21 START

27 10 2.285

49 10 57.008 1 54.723

69 10 1:49.867 2 52.859

90 10 2:42.837 3 52.970

Seq N° Heure Tour TempsRpm

110 10 3:35.462 4 52.625

129 10 4:28.103 5 52.641

148 10 5:20.910 6 52.807

166 10 6:13.863 7 52.953

184 10 7:06.635 8 52.772

202 10 7:59.446 9 52.811

220 10 8:52.088 10 52.642

230 9:38.553 FINISH

239 10 9:44.923 11 52.835

  11  KUZHNINI Tiziano  

1 11

21 START

22 11 2.019

42 11 55.345 1 53.326

63 11 1:48.106 2 52.761

83 11 2:40.586 3 52.480

103 11 3:33.000 4 52.414

122 11 4:25.110 5 52.110

141 11 5:17.294 6 52.184

159 11 6:09.522 7 52.228

177 11 7:01.661 8 52.139

195 11 7:54.054 9 52.393

213 11 8:46.371 10 52.317

230 9:38.553 FINISH

232 11 9:38.600 11 52.229

  12  VOUTAT Arnaud  

3 12

21 START

25 12 2.179

48 12 56.894 1 54.715

67 12 1:49.469 2 52.575

87 12 2:41.836 3 52.367

107 12 3:34.049 4 52.213

126 12 4:26.405 5 52.356

145 12 5:18.730 6 52.325

163 12 6:11.108 7 52.378

Seq N° Heure Tour TempsRpm

181 12 7:03.537 8 52.429

199 12 7:56.047 9 52.510

218 12 8:49.072 10 53.025

230 9:38.553 FINISH

237 12 9:41.662 11 52.590

  13  HIRSCHI Sebastian  

17 13

21 START

35 13 2.747

55 13 58.690 1 55.943

75 13 1:51.565 2 52.875

95 13 2:44.219 3 52.654

115 13 3:37.176 4 52.957

134 13 4:29.882 5 52.706

153 13 5:23.450 6 53.568

171 13 6:16.224 7 52.774

188 13 7:09.413 8 53.189

208 13 8:03.833 9 54.420

226 13 8:57.146 10 53.313

230 9:38.553 FINISH

245 13 9:50.079 11 52.933

  15  EPIFANIO Elia  

2 15

21 START

23 15 2.064

43 15 55.342 1 53.278

62 15 1:47.815 2 52.473

82 15 2:40.192 3 52.377

102 15 3:32.502 4 52.310

121 15 4:24.763 5 52.261

140 15 5:17.056 6 52.293

158 15 6:09.329 7 52.273

176 15 7:01.531 8 52.202

194 15 7:53.787 9 52.256

212 15 8:46.041 10 52.254

230 9:38.553 FINISH
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Seq N° Heure Tour TempsRpm

231 15 9:38.553 11 52.512

  16  SCIORTINO Tommaso  

9 16

21 START

30 16 2.473

53 16 58.169 1 55.696

73 16 1:50.950 2 52.781

93 16 2:43.753 3 52.803

114 16 3:36.913 4 53.160

133 16 4:29.407 5 52.494

152 16 5:23.312 6 53.905

170 16 6:16.065 7 52.753

189 16 7:09.423 8 53.358

206 16 8:02.617 9 53.194

224 16 8:55.612 10 52.995

230 9:38.553 FINISH

243 16 9:48.678 11 53.066

  33  ZIEGLER Ben  

12 33

21 START

32 33 2.564

52 33 57.612 1 55.048

71 33 1:50.452 2 52.840

91 33 2:43.258 3 52.806

111 33 3:36.076 4 52.818

130 33 4:28.906 5 52.830

149 33 5:21.819 6 52.913

169 33 6:15.079 7 53.260

187 33 7:08.136 8 53.057

205 33 8:01.262 9 53.126

223 33 8:54.404 10 53.142

230 9:38.553 FINISH

242 33 9:47.571 11 53.167

  34  ZASOV Georgiy  

19 34

21 START

34 34 2.684

57 34 59.427 1 56.743

77 34 1:52.151 2 52.724

97 34 2:44.744 3 52.593

230 9:38.553 FINISH

Seq N° Heure Tour TempsRpm

  35  ALLEMANN Dan  

5 35

21 START

26 35 2.226

45 35 55.887 1 53.661

65 35 1:48.293 2 52.406

84 35 2:40.753 3 52.460

104 35 3:33.237 4 52.484

123 35 4:25.263 5 52.026

142 35 5:17.447 6 52.184

160 35 6:09.612 7 52.165

178 35 7:01.734 8 52.122

196 35 7:54.173 9 52.439

214 35 8:46.496 10 52.323

230 9:38.553 FINISH

233 35 9:38.758 11 52.262

  44  WEBER Moritz  

14 44

21 START

38 44 2.810

60 44 1:00.138 1 57.328

80 44 1:53.760 2 53.622

100 44 2:46.825 3 53.065

118 44 3:40.498 4 53.673

136 44 4:33.930 5 53.432

230 9:38.553 FINISH

  48  CAMPOS GARCIA Alejandro  

18 48

21 START

41 48 3.278

61 48 1:00.817 1 57.539

81 48 1:54.391 2 53.574

101 48 2:47.835 3 53.444

119 48 3:42.159 4 54.324

138 48 4:35.812 5 53.653

156 48 5:29.910 6 54.098

174 48 6:23.595 7 53.685

192 48 7:17.180 8 53.585

210 48 8:10.785 9 53.605

228 48 9:04.771 10 53.986

230 9:38.553 FINISH

247 48 9:58.685 11 53.914

Seq N° Heure Tour TempsRpm

  49  CORBI Matt  

7 49

21 START

29 49 2.362

47 49 56.652 1 54.290

66 49 1:48.965 2 52.313

86 49 2:41.048 3 52.083

105 49 3:33.298 4 52.250

124 49 4:25.571 5 52.273

143 49 5:18.041 6 52.470

161 49 6:10.495 7 52.454

179 49 7:02.817 8 52.322

197 49 7:55.191 9 52.374

215 49 8:47.691 10 52.500

230 9:38.553 FINISH

234 49 9:40.606 11 52.915

  55  SHIELD Shae  

8 55

21 START

31 55 2.494

50 55 57.105 1 54.611

72 55 1:50.859 2 53.754

92 55 2:43.499 3 52.640

112 55 3:36.137 4 52.638

131 55 4:29.091 5 52.954

150 55 5:21.839 6 52.748

167 55 6:14.618 7 52.779

185 55 7:07.142 8 52.524

203 55 7:59.539 9 52.397

221 55 8:52.250 10 52.711

230 9:38.553 FINISH

240 55 9:44.964 11 52.714

  79  BRECHBÜHL Janik  

6 79

21 START

24 79 2.141

44 79 55.827 1 53.686

64 79 1:48.238 2 52.411

85 79 2:40.987 3 52.749

106 79 3:33.597 4 52.610

125 79 4:25.870 5 52.273

144 79 5:18.499 6 52.629

162 79 6:10.855 7 52.356

180 79 7:03.095 8 52.240

198 79 7:55.450 9 52.355

Seq N° Heure Tour TempsRpm

216 79 8:47.878 10 52.428

230 9:38.553 FINISH

235 79 9:40.750 11 52.872

  88  DERUNGS Shai  

15 88

21 START

36 88 2.736

58 88 59.842 1 57.106

78 88 1:52.850 2 53.008

98 88 2:45.283 3 52.433

120 88 3:52.247 4 1:06.964

139 88 4:45.615 5 53.368

157 88 5:38.719 6 53.104

175 88 6:31.737 7 53.018

193 88 7:24.689 8 52.952

211 88 8:17.795 9 53.106

229 88 9:10.841 10 53.046

230 9:38.553 FINISH

248 88 10:03.987 11 53.146

  89  BÄTTIG Chiara  

10 89

21 START

33 89 2.616

51 89 57.170 1 54.554

70 89 1:50.111 2 52.941

89 89 2:42.722 3 52.611

109 89 3:35.320 4 52.598

128 89 4:27.986 5 52.666

147 89 5:20.745 6 52.759

165 89 6:13.560 7 52.815

183 89 7:06.498 8 52.938

201 89 7:59.315 9 52.817

219 89 8:51.993 10 52.678

230 9:38.553 FINISH

238 89 9:44.889 11 52.896
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 11 15 79 12 35 6 49 10 55 16 89 33 5 44 34 88 13 3 7 48

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Départ 11 15 79 12 35 10 6 49 16 55 33 89 34 88 13 5 44 3 7 48

Tour 1 15 11 79 35 6 49 12 10 55 89 33 16 3 13 5 34 88 7 44 48

Tour 2 15 11 79 35 49 12 6 10 89 33 55 16 3 13 5 34 88 7 44 48

Tour 3 15 11 35 79 49 12 6 89 10 33 55 16 3 13 5 34 88 7 44 48

Tour 4 15 11 35 49 79 12 6 89 10 33 55 3 16 13 5 7 44 48 88

Tour 5 15 11 35 49 79 12 6 89 10 33 55 3 16 13 5 44 7 48 88

Tour 6 15 11 35 49 79 12 6 89 10 33 55 3 16 13 5 7 48 88

Tour 7 15 11 35 49 79 12 6 89 10 55 3 33 16 13 5 7 48 88

Tour 8 15 11 35 49 79 12 6 89 10 55 3 33 13 16 5 7 48 88

Tour 9 15 11 35 49 79 12 6 89 10 55 3 33 16 5 13 7 48 88

Tour 10 15 11 35 49 79 6 12 89 10 55 3 33 16 5 13 7 48 88

Tour 11 15 11 35 49 79 6 12 89 10 55 3 33 16 5 13 7 48 88


